        

Békéscsaba, 2022. március 13. (vasárnap)
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	Idő
	PRÓBÁK

	

Színpad
Szepsi Sz., Berndt R.
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Sík terem














	

9.30
10.00-14.00




17.30
18.00
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mikroportozás, hangbeállás		Tihany tündér
	Összpróba
a darab elejétől a végéig, megállásokkal
  összes szereplő, kivéve: Beszterczey A.
	

mikroportozás, hangbeállás		Tihany tündér
Összpróba
a darab elejétől a végéig, megállásokkal
  összes szereplő, kivéve: Beszterczey A.



Március 15. ünnepi műsor próba







	ELŐADÁS

	
Nagyszínpad
			
		

	
Sík Ferenc Kamaraszínház
	

	

	
Vigadó
	
	

	
Stúdiószínház
	


	
Vendégjáték
	
16.00 Hajnalban, délben, este (46) / Csökmő (Déryné Program)
	indulás utazó névsor szerint: 12.00 és 13.30 órakor

	



